
R' ."J `r'
Í " r

ZARZĄDZENIE Nr PM .... ../2016

Pnezvneurn M:As'rA G|.1w1ce
z dnia r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości gruntowej położonej przy ul.
Pszczyńskiej 226 (działka nr 86) zabudowanej domem mieszkalnym jednorodzinnym.

Na podstawie:
a|'t.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w
sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia,
zbycia, obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/..ĂH5:..../2016 w
sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomości zabudowanej domem mieszkalnymjednorodzinnym.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jßoalaviü A Z ś

_ 1if"`f"'ćI""v""
Ooo ‹-OÅ

łiinmf '\‹›:¿'L"'.'Jü"-`



Wykaz nr ZGMMHĘ72016 nieruchomości zabudowanej domem jednorodzinnym Zaiącz 1 do Zarządzenia Prezyöiānta l' iasta
przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego. ' 'Nr PMÊlĘlHJ....../2016 z zima ..... ..QŠ......2o1s r.

Adres i oznaczenia
nieruchomości wg ewide

gruntów

Pow.
ncji , działki

imo
Opis nieruchomości:
istniejące uzbrojenie

Cena nieruchomości gruntowej
Forma prZekaZ.aŸ"a Przeznaczenie zabudowanej domem jednorodzinnymnieruchomosci 1 zł (netto)

1 2 3 4 i 5 _ 8
ul. Pszczyńska 226

obręb Nowe Gliwice

dzialka nr 86
i
= księga wieczysta

GL1G/00037074/4

342
1 Instalacje:

wodociągowe,
, kanalizacyjna,
` elektryczna

Tereny mieszkaniowe o niskiej 8S.187,00
Sprzedaż intensywności zabudowy

Uwâfüiz nijšiejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ....... ..2016 r
do .. „Q ....... „2016 r. Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774)
przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku
o nabycie, tj. do dnia. r.. Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

F
RŃÍF , u' ' - NY
,Li-,.'_ .' : .':.¬Í.'1` 7-. ' ' ' _ _

lc-0'Ĺ02\Dl.p 'W'

¿;1/Űuýca Dyrektor.-.:
O a-lfć

Iifiririufiizuticzcfç


